
お取引先各位 

 

年賀状、お中元及びお歳暮に関するお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、働き方改革の一環として、“いつでも、どこでも”働くことが可能な職場

環境の実現とお取引先各位との持続可能な関係の構築を目指し、業務効率化、旧来の慣習の

見直し等、各種改善に取り組んでおります。 

 

近年の社会情勢を考慮しつつ、上述の取り組みの一環として、本リリースの発出以降、お

歳暮、年賀状、暑中お見舞い、お中元について、弊社からの送付は行わないこととさせてい

ただきたく存じます。 

 

また、誠に勝手ながら、お取引先各位からの弊社に対するお心遣いについても何卒ご無用

に願いたく存じます。 

お取引先各位への感謝の気持ちを従来以上に仕事に向け、さらに誠心誠意お応えしたい

と存じますので、何卒ご理解いただき、今後ともお付き合いの程、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

2021 年 11 月吉日 

JAG 国際エナジー株式会社 


